
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.01.2022    № 7-ОД

м. Бровари

Про утворення комісій

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року 
№ 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію», Порядку організації та 
забезпечення режиму секретності в державних органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, установах та організаціях, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2013 року № 939, 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Утворити:
1.1. Комісію по перевірці стану забезпечення обліку та зберігання 

документів з грифом ДСК у РСО у виконавчому комітеті Броварської міської 
ради Броварського району Київської області у складі згідно з додатком 1;

1.2. Експертну комісію з питань ведення, обліку, зберігання, 
використання та знищення матеріальних носіїв інформації, що містять 
службову інформацію у виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у складі згідно з додатком 2;

1.3.Комісію про перегляд та відбір документів «Для службового 
користування», які втратили свою актуальність та не містять відомості, що 
становлять службову інформацію для знищення у складі згідно з додатком 3.

2.Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 07 квітня 2016 року № 83-ОД «Про утворення комісії по перевірці стану 
забезпечення режимно-секретної діяльності у виконавчому комітеті 
Броварської міської ради».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

.


